
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2023.04.20.01TP/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

19/05/2023 03/05/2023 03/05/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARACURU LOCALIZADA NA RUA: SÃO JOÃO EVANGELISTA, Nº 459 - PARACURU BEACH - 
CEP: 62.680-000 - PARACURU - CEARÁ.
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA TÉCNICA ESPECIALIZADA AO FISCAL E GESTOR DOS 
CONTRATOS ADMINISTRATIVOS, JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE PARACURU, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão FRANCISCO WALLEN FRANKLIN DE PONTES

Responsável pela Informação DALIANE SUYANE SANTOS BERNARDO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico TIAGO AGUIAR ABREU PORTELA BARRO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

03/05/2023 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

03/05/2023 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O POVO

03/05/2023 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO QUADRO DE AVISOS DA UNIDADE GESTORA

03/05/2023 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO HTTPS://CAMARADEPARACURU.CE.GOV.BR/

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

Câmara Municipal de Paracuru MARIA ALESSANDRA MARQUES LEITE MOREIRA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

LIDERY GESTÃO ADMINISTRATIVA 10.563.418/0001-60 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Edital - Tomada de Preços Nº 2023.04.20.01TP pdf

Publicação D.O.E pdf

Publicação - Jornal O Povo pdf

Proposta de Preços - Lidery pdf

Ata da sessão pdf

Adjudicação e Homologação pdf

Câmara Municipal de Paracuru
RUA SÃO JOÃO EVANGELISTA, 459 - PARACURU BEACH - CEP: 62680-000 - PARACURU\CE

CNPJ: 63.368.278/0001-36 - Tel: (85)98436-9314 - Site: www.camaradeparacuru.ce.gov.br

RUA SÃO JOÃO EVANGELISTA, 459 - PARACURU BEACH - CEP: 62680-000 - PARACURU\CE

https://camaradeparacuru.ce.gov.br/licitacoes/97

Emitido: 03/07/2024 00:22:48


